МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 03.03.2016 г.                                                                                                  № 63
	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства культуры и туризма Калужской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. Указов Президента Российской Федерации от 13.03.2012г. № 297, от 02.04.2013г. № 309, от 03.12.2013г. № 878, от 23.06.2014 № 453, от 08.03.2015 № 120, от 22.12.2015 № 650), приказом министерства культуры и туризма Калужской области от 12.02.2016 № 31 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства культуры и туризма Калужской области и урегулированию конфликта интересов» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства культуры и туризма Калужской области и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов).
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                                П.А. Суслов
Приложение

к приказу министерства культуры и

 туризма Калужской области

от «____»_________2016 г. №_____

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих министерства культуры и туризма Калужской области и урегулированию конфликта интересов
	Агеева

Ирина Анатольевна
	-
	заместитель министра – начальник управления развития туризма министерства культуры и туризма Калужской области, председатель комиссии

	Бизяева

Елена Юрьевна
	-
	начальник отдела кадровой, правовой и организационно-контрольной работы министерства культуры и туризма Калужской области, заместитель председателя комиссии

	Павленко

Анастасия Владимировна
	-
	главный специалист отдела кадровой, правовой и организационно-контрольной работы министерства культуры и туризма Калужской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
	-
	представитель контрольного управления администрации Губернатора Калужской области;

	-
	представитель подразделения министерства культуры и туризма Калужской области, в котором гражданский служащий, являющийся стороной конфликта интересов, замещает должность государственной гражданской службы;

	-
	представители профсоюзной организации, научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой (по согласованию)